8、天线接口：TNC/50

Ω

9、发射器拾音头：动圈

式

10、发射器供电方式：

两节 AA 电池

11、电池寿命：约 10 小

时

12 交换机

中兴、

ZXR10

2028G

24 口全千兆，背板 48G，

转包率 35M
9 个 1000 9000 /

13
综合布

线

广西三

宇、定制

六类网线、电源线、插

座、地面保护槽、PVC

线槽、金属屏蔽护管、

空开箱、漏电保护开关、

垃圾清理、运输以及安

装等费用

3项 11000 33000 /

总报价：人民币 壹佰壹拾壹万玖仟元整 （¥ 1119000.00 元）

法定代表人（负责人）或委托代理人(签名)：

供应商名称(盖章)：广西三宇信息科技有限公司

日期：2025 年 12 月 17 日

1.价格计算方法：数量×单价=单项总价，全部单项总价相加结果应等于

总报价，请供应商仔细填写，避免错误；若数量×单价≠单项总价，以单项总价

为准。全部单项总价相加结果与总报价不一致的，其响应文件作无效处理；

2.本表的总报价与《开标一览表》的竞标总报价必须一致，否则其响应文件

作无效处理，供应商应认真填写，避免造成损失；

3.此表应逐页盖章，否则其响应文件作无效处理；